SEELENWARMER

Kirbissuppe '
Zitronengras, Ingwer

CLASSIC ROOTS

DOM-Fleischkichle
Kartoffelsalat, Senf

Omelett "
Spinat, Ziegenkdse

DOM Classic Burger *¢“"
Tomate, Zwiebel, Salat

Roastbheef 300g

Rinderfilet 1509 ,Heiko Brath”
Grillgemuse
Pommes Frites

PASTA ALLA DOMENICO

Linguine con Ragout ***
Penne all Arrabiata **

o

LUNCHTIME

16.01. bis 19.01.2024

10,0

10,5
12,0
17,5
34,0
34,0

+6,0
+5,0

13,56
1,5

SALAT

DOM-Salat #oto't
wahlweise mit French- %"t
oder Balsamico-Dressing

Add:

3 Gambas *

Tranchen von der Maispoulardenbrust
Ventresca di Tonno "%*

SWEET ENDING

Créme Brilée *"

Affogato "
Espresso, Vanilleeis

LUNCH IN 3 GANGEN

WOCHENTLICH WECHSELND
Kirbissuppe ©'

Linguine con Ragout ¢

Créme Brilée *"
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ZUSATZSTOFFE & ALLERGENE

ZUSATZSTOFFE ALLERGENE

1 mit Konservierungsstoff Aa Weizen

2 mit Farbstoff Ab Roggen

3 mit Antioxidationsmittel Ac Gerste

4 mit Geschmacksverstarker Ad Hafer

5 mit Phosphat B Krebstiere
6 mit SuBungsmittel(n) C Eier

7 enthdlt eine Phenylalaninquelle D Fisch

8 geschwefelt E ErdnUsse
9 geschwarzt F Soja

10 gewachst G Milch

n koffeinhaltig (inkl. Laktose)
12 chininhaltig

SCHALENFRUCHTE
Ha Mandeln

Hb Haselnusse

He WalnUsse

Hd Cashewnusse
He PekannUsse

Hf Paranusse

Hg Pistazien

Hh Macadamianusse
| Sellerie

J Senf

K Sesamsamen

L Schwefeloxid und Sulfite
M Lupine

N Weichtiere



